
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
953
93
79
70

100
38

419
76
78
96
22

Nome
Wilton Pena/Lucca Paulinelli
Paulo Zamana/Andre
Rodrigo Tavares/Diego Augusto
Carlos Willian
Fabio Carvalho
Leandro Pedro
Rodolfo Costa/ Fabio Gomes
Vladimir Assis
Roberto Seabra
Sandro Maciel
Eduardo Morelo

Classe
Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Marcas

Melhor Tm
2:05.429
2:06.137
2:06.239
2:06.806
2:07.509
2:07.774
2:08.584
2:09.107
2:12.000
2:18.446

-.---

Dif
-

+0.708
+0.810
+1.377
+2.080
+2.345
+3.155
+3.678
+6.571

+13.017
-

Melhor Spd
123,675
122,981
122,881
122,332
121,657
121,405
120,640
120,152
117,518
112,047

-

Na volta
8

10
14
5
8
8
6
4

12
4
1

Sponsor
S
S
L
L
L
N
N
L
N
N
N

Classificado pela melhor volta

Announcements
Piloto 953 -Penalizado com a perda da melhor volta, motivo corte de tracado.

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias

Marcas e Pilotos

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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